PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº 009\2004, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2004.

ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI MUNICIPAL N.º 447-01/2004, DE 22-09-2004, QUE FIXA OS SUBSÍDIOS DO PREFEITO MUNICIPAL E DO VICE-PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOROPI E DÁ PROVIDÊNCIAS.
LEI

ART. 1º - O artigo 3º da Lei Municipal n.º 447-01/2004, de 22 de setembro de 2004 passará a vigorar com a seguinte redação:

“ART. 3º - O subsídio do vice-Prefeito será de 50% (cinqüenta por cento) do subsídio fixado para o Prefeito, sendo que o valor do subsidio corresponderá a R$ 2.024,23 (dois mil vinte e quatro reais e vinte e três centavos)”.

ART. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1º de janeiro de 2005.

                        Gabinete da Presidência aos onze dias do mês de novembro de 2004.

Ver. Helton Adriano Haas

     Ver.Pedro Carlos Sauter

Presidente                          Vice-Presidente

Ver. Vandir Oesterreich

Secretário

                            REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE